
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO 
w WARSZAWIE 

WYDZIAŁ PRAWA KANONICZNEGO 

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa – tel. (48 22) 561 88 11/12 
 

 

   

Uchwała nr 2.3./02/2023 

Rady Dyscypliny Naukowej Prawa Kanonicznego 

z dnia 28.02.2023 r. 

w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej 

p. mgr. lic. Radosława Gosiewskiego 

 

 

Na podstawie § 13 pkt. 5 oraz § 18 pkt. 5 Uchwały Nr 201/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w  Warszawie z dnia 23.10.2019 roku w sprawie postępowania o nadanie 

stopnia doktora w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w  Warszawie, uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Dyscypliny Naukowej Prawa Kanonicznego wyróżnia rozprawę doktorską P. mgr. 

lic. Radosława Gosiewskiego pod tytułem:  Oleje święte przy sprawowaniu sakramentów w 

prawie Kościoła łacińskiego. 

 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

Ks. dr hab. Dariusz Borek, prof. uczelni 

Przewodniczący Rady Dyscypliny Naukowej IPK 

 

 


